ADJUDICAÇÃO: 

ADJUDICO os vencedores da Dispensa Eletrônica nº 010/2025, realizada em 23 de julho de 

2025, a saber:  

54.075.225 ANTONILSON PEREIRA VITORINO, inscrito no CNPJ sob o nº 

54.075.225/0001-36, vencedor do item: 02. VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos 

reais); 

NADJA MARINA PIRES EPP, inscrito no CNPJ sob o nº 12.130.958/0001-86, vencedor do 

item: 01. VALOR: R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais). 

HOMOLOGAÇÃO:  

HOMOLOGO pelo presente Termo, a Dispensa de Licitação em razão do valor, com base 

legal no art. 72, VIII da Lei 14.133/2023; ficando convocada a empresa acima citada, para 

formalizar a assinatura da respectiva Ata de Registro de preço, conforme aviso de contratação